
ZARZĄDZENIE NR 66/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorząd7ie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 
uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok w dziale 852, 

rozdziale 85295: 
w § 3110 zwiększenie o kwotę  918 zł  (zadania własne), 

w § 4210 zmniejszenie o kwotę  918 zł  (zadania własne), 

w § 3110 zmniejszenie o kwotę  918 zł  (zadania zlecone), 

w § 4210 zwiększenie o kwotę  918 zł  (zadania zlecone). 

*2 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku stanowią  załącznik Nr 1. 

3 
Zarząd7enie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT Rki" 

mgr Mar 	czmarek 



Zalącznik Nr I 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 r. 

li zfigtvh 

Dział  
Rozdzia 

ł  S 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z łego: 

W Ydat ki 
majątkow 

e  

z tego  

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

z udzialem 

środków, o 

których 

mowa wart, 

5 ust. I pkt 2 

i 3 

których 
 

inwestycje i 

zakupy 
inw„tyeyin  

e  

w tym: 

i  
"jecie  
akcji i 

udzialów 

wniesienie wkładów 

do spólek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane 

finansowane  

wydatki 

związane z  
realizacją  

statutowych 

zadań  

wydatki na 

programy 

finansowa 
ne z  

udziaiern  

środków, o 

zadania 

bieżące 

mowa w 

art. 5 ust. 

I pkt 2 i 3 

S I ii[(J II 

010 01095 2010 

4010 

4110 

4120 

4300 

4430 

118949,45 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

118949,45 

195  

1788 

305,63 

43.71 

11661 7. 1 1 

750 75011 2010 

4010 

4040 

52978 

39896 

2451  

39896 
1451  

39896 

1451  

Strona I 



751 

852 

75101 

85212 

4110 
4120 
4210 

2010 
4110 
4170 

2010 

52978 
652 

652 
1757131 

6616 
1014 
3000 
52978 

95 
557 
652 

6616 
1014 
3000 
52978 

95 
557 
652 

6616 
1014 

95 
557 

3000 

3110 1660831 1660831 1660831 

4010 25000 25000 25000 
4110 40000 40000 40000 
4120 800 800 800 
4210 15000 15000 15000 
4300 10000 10000 10000 
4370 1000 1000 1000 
4410 1500 1500 1500 
4440 1000 1000 1000 
4700 2000 2000 2000 

1757131 1757131 1757131 
852 85213 2010 9212 

4130 9212 9212 9212 
9212 9212 9212 

852 85295 2010 24480 
3110 23562 23562 23562 
4210 918 918 918 

24480 24480 24480 
Razem 1963402,45 1963402,45 1963402,45 118567,34 160442,11 1684393 

WÓJ,2,..,T GMINY 

m:ek Kaczmarek 

Strona 2 


	00000001
	00000002
	00000003

